
 

 

UBND TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU 

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 1044/QĐ-STNMT Bà Rịa - Vũng Tàu, ngày 30 tháng 12 năm 2022 

QUYẾT ĐỊNH  

Tặng giải thưởng cho các tập thể, cá nhân đạt giải Cuộc thi trực tuyến 

“Tìm hiểu pháp luật về bảo vệ môi trường” trên địa bàn  

tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu 

GIÁM ĐỐC SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG  

TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU  
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Nghị quyết số 23/NQ-HĐND ngày 20 tháng 7 năm 2018 của HĐND 

tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu ban hành quy định phân cấp thẩm quyền quản lý tài sản 

công tại các cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Bà Rịa - 

Vũng Tàu; 

Căn cứ Quyết định số 6941/QĐ-UBND ngày 25 tháng 7 năm 2003 của 

UBND tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu về việc thành lập Sở Tài nguyên và Môi trường; 

Căn cứ Quyết định số 902/QĐ-UBND ngày 05 tháng 5 năm 2015 của UBND 

tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu về việc Quy định vị trí, chức năng, nhiệm vụ quyền hạn 

và cơ cấu tổ chức của Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu; 

Căn cứ Quyết định số 1578/QĐ-UBND ngày 30 tháng 5 năm 2022 của 

UBND tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu về việc ban hành kế hoạch truyền thông nâng cao 

nhận thức trong hoạt động quản lý, khai thác, sử dụng tài nguyên một cách hiệu 

quả và bảo vệ môi trường trên địa bàn tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu năm 2022;  

Căn cứ Kế hoạch số 58/KH-STNMT ngày 30 tháng 8 năm 2022 của Sở Tài 

nguyên và Môi trường về tổ chức Cuộc thi trực tuyến Tìm hiểu pháp luật về bảo 

vệ môi trường trên địa bàn tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu; 

Theo đề nghị của Giám đốc Trung tâm Công nghệ thông tin Tài nguyên và 

Môi trường. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng thưởng cho 06 tập thể và 25 cá nhân đạt giải Cuộc thi trực 

tuyến “Tìm hiểu pháp luật về bảo vệ môi trường” trên địa bàn tỉnh Bà Rịa - Vũng 

Tàu với tổng số tiền là 66.000.000 đồng (Sáu mươi sáu triệu đồng).  

 



2 

 

1. Đối với tập thể  

- 01 Giải nhất, trị giá: 5.000.000 đồng;  

- 02 Giải nhì, mỗi giải trị giá: 3.000.000 đồng;  

- 03 Giải ba, mỗi giải trị giá: 2.000.000 đồng.  

2. Đối với cá nhân  

- 03 Giải nhất, mỗi giải trị giá: 5.000.000 đồng;  

- 05 Giải nhì, mỗi giải trị giá: 3.000.000 đồng;  

- 07 Giải ba, mỗi giải trị giá: 2.000.000 đồng; 

- 10 giải Khuyến khích, mỗi giải trị giá: 500.000 đồng. 

(Đính kèm Danh sách)  

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.  

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính, Chi cục 

Trưởng Chi cục Bảo vệ môi trường, Giám đốc Trung tâm Công nghệ thông tin 

Tài nguyên và Môi trường, Ban Tổ chức Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu pháp luật 

về bảo vệ môi trường” trên địa bàn tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu, các đơn vị, cá nhân 

có liên quan và các tập thể, cá nhân có tên trong Danh sách tại Điều 1 chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- Các Phó Giám đốc Sở TNMT; 

- Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở; 

- TTCNTT (đăng web Sở); 

- Lưu: VT, TTCNTT(N-ITC). 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

 

 

Nguyễn Văn Hải 
 


		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2023-01-12T16:43:38+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Nguyễn Văn Hải<hainv@sotnmt.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-13T08:42:25+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Sở Tài nguyên và Môi trường<sotnmt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




